 di autorizzare l’avvio di una selezione volta al conferimento di incarichi individuali di Esperti Formatori e di Tutor aventi ad og-

getto quanto indicato nella premessa, per una durata massima di 13 mesi a decorrere dalla sottoscrizione del contratto e fino 

alla fine delle attività progettuali, per un importo orario pari a € 122,00 (centoventidue/00)  per l’Esperto Formatore e a € 34,00 

(trentaquattro/00) per il tutor, importi intesi al lordo stato e comprensivi di ogni altro onere. Nello specifico, gli incarichi da 

attribuire prevedono l’espletamento dei ruoli indicati nella premessa;